Pro-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitarios PARANA

GOVERNO
DC ESTADO

BV Universidade Estadual de Maringd
Y 4

EDITAL N2 127/2022-PRH

O PRO-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITARIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA, no uso de suas atribuicbes legais e
estatutarias, considerando os Editais n®® 122/2022-PRH, 123/2022-PRH,125/2022-PRH e
126/2022-PRH, resolve,

TORNAR PUBLICO

O Resultado Final, com classificacdo, do Processo Seletivo Simplificado aberto para a
contratacdo de Arquiteto, Contador, Comunicador Social, Enfermeiro, Engenheiro Civil,
Engenheiro Eletricista, Farmacéutico, Fisioterapeuta, Fonoaudiélogo, Intérprete da Lingua
Brasileira de Sinais, Nutricionista, Psicélogo, Técnico em Enfermagem e Técnico em Laboratério,
ofertadas pelo Edital n® 062/2022-PRH, conforme segue.

ENFERMEIRO — HUM

Nome Inscricao PontuacaoFinal Classificacao
Samira Goldberg Rego Barbosa 1316 85.00 12 lugar
Lucimar Colla Bortoluzzi 1193 85.00 2° lugar
Lilian Verri Bortolo 1940 85.00 32 lugar
Claudenice de Azevedo da Costa 2101 84.00 42 lugar
Elizabeth Marie Perly 1799 83.00 5¢ lugar
Lucia Mitsuyo Minami Shimizu 2117 80.00 6° lugar
Edilene Azevedo Hipolito Tiago 1958 79.00 7° lugar
Maria Cirlene da Costa Castro 1671 78.00 8¢ lugar
Alessandra Valéria Pereira 1478 78.00 92 lugar
Maria Jacirene Pereira Tsukada 1324 78.00 10° lugar
Ana Paula Gatti da Silva 1901 76.00 112 lugar
Sirleimara Faria Turci 1468 75.00 122 lugar
Claudia Angioleto 1510 75.00 132 lugar
Celia Barbosa Pinto 2033 75.00 142 lugar
Kelly Cristina Vieira 2079 75.00 152 lugar
Roberta Graciele Saran da Silva 1429 75.00 162 lugar
Luciana Casavechia 1534 73.00 179 lugar
Diogo do Nascimento Franco 2094 70.00 182 lugar
Ruth Josefa dos Santos 1502 68.00 192 lugar
Ana Paula dos Santos Barbosa 1992 66.00 20° lugar
Ana Paula dos Santos Farias 2030 63.50 212 lugar
Silvana Stempniak 1887 63.00 22° lugar
Anatani de Paula Munhoz 1836 61.00 232 lugar
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/... do Edital n°127 /2022-PRH

Paula Rubia Braguim

Adriani Cavalcanti de Figueiredo Costa

Pereira

Elisa Matozo da Rocha Neta
Monique Corréa Ferreira de Jesus
Josiane Ferreira Romano

Kezia Cristina de Almeida Ferreira
Silvanilde Guimaraes Araujo
Thaise Targa

Camila Ferreira do Nascimento
Sandra Leticia Virgolino

Sénia Renata Martinez Bezerra
Aparecida Marciano da Silva
Zenaide Patricia dos Santos Ferreira
Damaris Gomes dos Santos

Vitor Eduardo Requena Sarrao
Fernanda Cristina Mucelini

Natalia dos Reis Fernandes
André Rossi Lecheta

Claudia Regina Rodrigues
Claudervando Batista de Araujo
Matheus Henrique Clemente
Jodo Vitor Rosa Ribeiro

Robson Marques da Silva
Ludmyla Cristini Oliveira Pinto

FARMACEUTICO - HUM
Nome
Patricia de Mattos Andriato

Camila Sgarioni Bertéao
Amanda Stroher

Jéssica Clementina Waiss
Lenir Fatima Camargo

Claudia Miliane Silgail

Rafael Leon Garcia

Daiane Aparecida Franga Lotto
Vanessa Lumi Koga

Vanessa Cristina Niciol

1242
1909

2037
1936
2073
1915
1435
1243
1778
1950
2020
1269
1390
1302
1402
1905
1625
1985
1993
2059
1501
1391
1770
2103

Inscricao
1247
1964
1583
2108
2045
1827
1252
1933
1911
1197

52.00
51.00

51.00
49.00
49.00
47.00
42.00
42.00
41.00
35.00
34.00
33.00
33.00
30.00
29.00
27.50
27.00
25.00
21.00
16.00
15.00
12.00
8.00
7.00

PontuacaoFinal

91.33
90.00

82.00
79.66
78.00
75.00
71.00
65.00
60.16
52.66

PARANA

GOVERNO
DC ESTADO

fl.02

24° |ugar
25° lugar

26° lugar
27° lugar
28° lugar
292 lugar
30° lugar
312 lugar
32° lugar
33¢ lugar
34° lugar
35° lugar
36° lugar
37¢° lugar
38° lugar
39° lugar
40° lugar
412 lugar
42° lugar
43° lugar
44° |ugar
45° lugar
46° lugar
47° lugar

Classificacao
12 lugar
2° lugar
3¢ lugar
4° |lugar
59 lugar
6° lugar
7° lugar
82 lugar
92 lugar
10° lugar
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/... do Edital n°127 /2022-PRH

Cristiano Correia Bacarin
Liana Inara de Jesus dos Santos
Mariana Aparecida Oliveira Madia

Marilia Gongalves Quirino de Oliveira

Maria llta Nogueira de Lima Brito

Joana Maira Valentini Zacarias Santim

Gislaine Cardoso de Souza Fiaes
Giovana Beatriz Pettenazzi
Isabela Silva de Oliveira

Alan Fernando Nonato Silva
Rosana Hogaha Leite Machado
Vitéria Gabriela de Freitas Spanhol
Andressa Fumagalli Dacome
Nayara Cristina Raimundo

FISIOTERAPEUTA - HUM
Nome

Helen Katharine Christofel

Cristianne Margarida Souza Torres
Gelson Marcos Rodrigues Junior
Pamella Silva Leite

Mariane Pereira Batista

Carina Dal Magro Gongalves
Bruna Fernanda de Mendonca

Iria Barreira

Luan Pereira Luiz

Camila Beloli Motta

Suzane Amanda Turchetti Kinoshita
Jeniffer de Paula Ferlini

Michele Duarte Acioly

Francieli dos Santos Ferreira
Larissa Ribeiro da Cunha

Vanessa Furtado Duarte

Tatiane Andressa Nascimento
Luciana Claudia Koseki Meneghetti
Leticia Cristina Assuncao
Guilherme de Oliveira Souza
Larissa Luanne Vicentini

Isabela Barbosa Pereira

2013
2001
1559
1617
1668
1884
1865
1896
1305
1858

1548
1201
2085
2007

Inscricao
1395

2039
1900
1323
1365
1989
1873
1959
1647
1206
1863
1309
1329
1564
2087
1531
1686
1371
1310
1533
1839
1601

52.00
52.00
42.00
39.66
38.00
36.66
36.66
32.00
26.00
20.00

19.00
14.00
13.33
6.00

PontuacaoFinal

80.00

79.00
75.00
71.00
64.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
55.00
53.00
53.00
53.00
53.00
51.00
47.00
47.00
30.00
29.00
15.00
15.00

PARANA

GOVERNO
DC ESTADO

f.03

112 lugar
12° lugar
132 lugar
142 lugar
152 lugar
162 lugar
172 lugar
182 lugar
192 lugar
20° lugar
212 lugar
22° lugar
23° lugar
24° |ugar

Classificacao
12 lugar
2° lugar
3¢ lugar
42 |lugar
5¢ lugar
6° lugar
7° lugar
82 lugar
9° lugar
109 lugar
112 lugar
122 lugar
132 lugar
142 |lugar
152 lugar
162 lugar
172 lugar
182 lugar
192 lugar
20° lugar
212 lugar
22° lugar
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/... do Edital n°127 /2022-PRH

FONOAUDIOLOGO - HUM
Nome
Mariana de Almeida Ribeiro Paiva

NUTRICIONISTA - HUM
Nome
Suelem Cristina Luchetti

Jordania Lima de Souza Setubal
Andressa Santana Silva Sorti
Tainara Angélica Matsui Arakaki Dias
Camila Zanardi Loiola Pinho
Aline Cristini dos Santos Silva
Raquel Pereira Rosa

Francy Tayna Balestri Ghiotti
Bruno Staut Caetano

Camila Benan Zara

Gabriela Secato Rodriguero
Ingrid Carla Germano de Oliveira
Emanuell Cristian Martins Castro
Tatiani Andreassi Maina

PSICOLOGO - HUM
Nome

Elba Guimaraes Leal Tenuta
Carina Aparecida Silva do Nascimento
Fernanda Paco Carvalho Pinto
Tayna Wienne Adorno Tomas
Aramis Thiago da Silva

Jefferson Clayton da Silva Oliveira
Isabella Kolln Genero

Bruna Michelle Obino Moloni
Tiaina Ziroldo

Nelson José de Oliveira Budny
Fernanda Maysa Borniotto
Isadora Martins Cenerino

Amanda Ferraz Hernandes Canos

Inscricao
1812

Inscricao
1882
2018

1337
2031
1893
1711
1387
1952
1355
1976
2050
1423
1207
1191

Inscricao
1988
1824
1249
1885
1250
1968
1618
2061

1886
1493
1939

2113
1861

PontuacaoFinal
85.00

PontuacaoFinal
85.00
77.50

72.00
70.00
62.00
52.00
49.00
34.00
31.00
15.00
14.00
10.00
5.00
2.00

PontuacaoFinal
79.00
75.00
67.00
66.50
55.00
55.00
54.00
52.00

49.00
48.00
42.00

42.00
39.00

PARANA

GOVERNO
DC ESTADO

f.04

Classificacao
12 lugar

Classificacao
12 lugar
2° lugar
3¢ lugar
49 lugar
59 lugar
6° lugar
7° lugar
82 lugar
92 lugar
102 lugar
112 lugar
129 lugar
132 lugar
142 lugar

Classificacao
12 lugar
2° lugar
3¢ lugar
49 lugar
59 lugar
6° lugar
7° lugar
82 lugar
92 lugar
10° lugar
119 lugar
122 lugar
132 lugar
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Amanda Lima Nascimento
Elisana Candido lanella Brambila
Vanessa Smaha de Araujo
Bruna Danielli Zanolo Melo

Ana Priscilla Vendramini

Valmir Batista da Silva

Erica Fernanda Lavezzo Dias
Karoline de Oliveira

Joao Eduardo Cordeiro Pereira
Isadora Giacobo Lopes

Bianca Stefani Martins Aliski
Luana Cristina Pinheiro da Silva
Luani Akemi Furyama

Eduardo Voroniuk Rosseto
Victor Hugo Branco Paroschi
Carla Torrado Truiti

Luiza Afonsa da Costa

Catherine Schiavon de Oliveira Silva
Bruna Queiroz de Lima Falleiros

TECNICO EM ENFERMAGEM — HUM
Nome

André Rossi Lecheta
Marcia Aparecida Martins

Michelen Barros Schneider

Alana Regina Mendes

Nilza Maria Lopes Barbosa

Carmen Silvia Costa

Roseli Alves de Lima

Adalberto Correia da Silva

Elizete Apaarecida Borges Carvalho
Janete Aparecida dos Santos

Ana Claudia Ramos

Adriana Aparecida Pomini de Araujo
Rosana Pontes Rodrigues

Viviane Aparecida Garcia

1248
2126
2008
2069
1994
1947
2038
1332
1942
2025
2099
1941
1260
1241
1196
1747
2027
1221
1259

Inscricao

2068
1184
1890
1340
1745
1239
1619
1903
2086
1444
1213
1956
1396
1555

37.50
37.00
35.00
33.00
33.00
31.00
31.00
30.00
30.00
20.00
15.00
15.00
12.00
10.00
10.00
10.00
8.00
8.00
5.00

PontuacaoFinal

69.00
65.00

65.00
65.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00

PARANA

GOVERNO
DC ESTADO

f1.05

142 lugar
152 lugar
162 lugar
172 lugar
182 lugar
192 lugar
202 lugar
212 lugar
22° |lugar
23° lugar
24° |ugar
25° lugar
26° lugar
27° lugar
28° lugar
29° lugar
309 lugar
312 lugar
322 |ugar

Classificacao
12 lugar
2° lugar
32 lugar
4° |lugar
59 lugar
6° lugar
7° lugar
82 lugar
92 |lugar
109 lugar
112 lugar
12¢ lugar
132 lugar
142 lugar
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ovemo
/... do Edital n°127 /2022-PRH f.06
Vanessa Bitencourt de Lima 1451 60.00 152 lugar
Lisa Mirella Aparecida Correia dos 2078 60.00 162 lugar
Santos
Rita de Cassia Pereira da Silva 1353 60.00 179 lugar
Kassia Gislaine Versan 1186 60.00 182 lugar
Lidiani Raquel Gomes Goncalves 1894 60.00 192 lugar
Moreno
Caroline Gazarini Silva Lima 1983 60.00 202 lugar
Gislaine Macella Silvestre da Silva 1837 59.00 212 lugar
Vandaleire Prete 1381 54.00 222 lugar
Eliane Cristina Rodrigues dos Santos 1895 54.00 23% lugar
Marcelo Guimaraes dos Santos 2072 54.00 242 lugar
Graciele Brandao 1443 54.00 25° lugar
Dayane Aparecida de Oliveira Rodrigues 1257 54.00 26° lugar
da Silva
Adilson de Andrade Oliveira 1657 54.00 27¢ lugar
Marcos Roberto Nunes Bravin 1347 53.00 289 lugar
Silvana Vieira Pereira 1931 48.00 29¢ lugar
Claciele Simdes Schiavon 1801 48.00 30° lugar
Marilia Aparecida Gomes 1846 48.00 312 lugar
Fagner Antonio da Costa 1919 48.00 32° lugar
Paulo Henrique da Silva 2032 42.00 33 lugar
Guilnerme Correia de Mello 2084 42.00 34° lugar
Luzia Oliveira da Silva 1549 36.00 352 lugar
Marta Jose Lino 1328 36.00 36° lugar
Valdineia Rodrigues Ferreira 2112 36.00 37° lugar
Eliezer Alves de Araujo 1413 36.00 38° lugar
Natuana Regina Perri 1870 36.00 392 lugar
Angelica Sanches Francato 1928 36.00 40° lugar
Amanda Eloise Monteiro Silva 1362 36.00 412 lugar
Lirian Rodrigues da Silva Parra 1333 35.00 42° lugar
Klicia Regina Alves Arruda de Souza 1946 30.00 432 lugar
Maria Flores Gatti 2095 30.00 442 lugar
Elaine Cristina de Paula 1456 30.00 45° lugar
Juliana Matias 2115 30.00 46° lugar
Stael Martins de Souza 1879 30.00 47° lugar
Valderes Alves Tavares 1616 30.00 482 lugar
Janeth Vieira da Silva 1984 24.00 49° lugar
Marli Alves Batista 1986 24.00 50° lugar
Valclei Rasimaviko Rejani 2064 24.00 512 lugar
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/... do Edital n°127 /2022-PRH

Rosana Maria da Rocha Andrade
Michele Carla da Silva

Tangria Tamara Quintino Moreira
Aline Cristina Pacheco

Renata Jacom

Tatiana Paula Garcia Nunes Faustino
Aline Rodrigues Santana
Mariana Ariadne de Sa Chagas
Magali Feliciano da Silva

Patricia Mariani

Tatiane Barros

Neila de Oliveira Machado
Maryizi Costa da Silva

Juliana Martins Gevigier Bonfim
Ingrid Carla Germano de Oliveira

TECNICO EM LABORATORIO — HUM
Nome

Nataly Santinoni Pogere Menotti
Jessica Cristina Stefanutto

Cassia Cristina Silva

Jéssica Ferreira de Lima

Rodrigo Amaral Kulza

Pedro Marquetti Pereira

Solange Colato Fernandes

Marta Maria Dal Molin Fregoneze
Katia Cristina Ganchar

Tatiana Paula Garcia Nunes Faustino
Simone Bertunes de Sena

Bruna Paro

Luciene de Cassia Farias Paiva
Cheila Guimaraes Oliveira

Ariane da Silva Paes

Daniele Pinhata Salgado

Suzana de Paiva

Willian Junior da Silva Meneguete

1594
1597
1764
1445
2092
1426
1538
1526
1439
1447
1392
1336
2028
1973
1422

Inscricao
1222
1312
2006
1593
2063
1182
1480
2114
1498
1427
2070
1957
1907
1878
1923
1400
1640
1225

24.00
24.00
24.00
24.00
24.00
18.00
18.00
18.00
12.00
12.00
12.00
6.00
6.00
5.00
5.00

PontuacaoFinal
75.00
75.00
75.00
75.00
68.00
66.00
65.00
65.00
65.00
59.00
53.00
51.00
48.00
48.00
47.00
47.00
44.00
41.00

PARANA

GOVERNO
DC ESTADO

f.07

522 lugar
53¢ lugar
542 |ugar
552 lugar
56° lugar
57¢° lugar
58¢ lugar
59¢° |ugar
60° lugar
612 lugar
62° lugar
632 lugar
64° lugar
652 lugar
66° lugar

Classificacao
12 lugar
2° lugar
3¢ lugar
49 lugar
59 lugar
6° lugar
7° lugar
82 lugar
92 |ugar
109 lugar
112 lugar
12° lugar
132 lugar
142 lugar
159 lugar
162 lugar
172 lugar
1892 lugar
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/... do Edital n°127 /2022-PRH

Aline Morais Budniak

Marilia Gongalves Quirino de Oliveira
Isabela Silva de Oliveira

Lainy Leiny de Lima

Gabiriella Leticia Bonone

Ravely Casarotti Orlandelli

Scarlett Rodrigues Raposo

Rayana da Costa Correa

Elza Hanari dos Santos Flores

Tais Susane Pereira

Maria Natalia Chimirri Peres

Priscila Ayumi Sybuia

Renata Felicio Santos

Neila Zanela Puerta

Gelson dos Santos Valentim
Suzana Ferreira da Silva

Rosana Nogueira da Silva

Maria do Carmo Correa Andrade
Janaina de Brito

Maria Aparecida Barros da Silva
Glaucia Soares Tolentino

Jéssica Fernanda Bicalho

Kaoma Fernandes Coelho

Heloisa Vialle Pereira Maréstica
Amanda Ferreira Pereira

Francisco Adailson da Silva Oliveira
Gabrielly Lorraynny Martins de Oliveira
Brenda Barroso Pelegrini

ARQUITETO - AREA DO ENSINO
Nome

Ugo Andreata Galimbertti

Eduardo Verri Lopes

Thais Kawamoto Amaraes

Ana Claudia dos Santos Belem
Caroline Gomes Gongalves
Pollyana Larissa Machiavelli
Thallita Puzi Ferrassa

1892
1632
1452
1607
2077
2046
2002
1251
1925
1322
1908
1235
2106
1431
1172
1401
2122
1554
2055
1253
2089
1943
1967
2081
1624
2017
1408
2076

Inscricao
1282
1971
1820
2118
1845
2125
2021

41.00
38.00
36.00
32.00
32.00
30.00
30.00
27.00
23.00
20.00
20.00
20.00
20.00
15.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00

PontuacaoFinal
95.00
71.00
63.00
56.00
55.00
21.00
21.00

PARANA

GOVERNO
DC ESTADO

f1.08

1992 lugar
20° lugar
212 lugar
22° lugar
23° lugar
24° lugar
25° lugar
26° lugar
27° lugar
28° lugar
292 lugar
30¢° lugar
312 lugar
322 lugar
33°¢ lugar
34° lugar
352 lugar
36° lugar
37¢° lugar
38¢ lugar
39¢° lugar
40° lugar
412 lugar
42° lugar
43° lugar
44° |ugar
45° lugar
46° lugar

Classificacao
19 lugar
2° lugar
3¢ lugar
42 |lugar
59 lugar
6° lugar
7° lugar
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/... do Edital n°127 /2022-PRH

Beatriz Arantes Martinez
Nadyeska Bruna Copat da Silva
Poliana Padula

Lais Cruz Endo

Lorena Florentino Raimundo
Eloa Marconi Zago Ferreira

CONTADOR - AREA DO ENSINO
Nome

Silmara Sayuri Shigueta

Sue Lara Seefeld Stangarlin
Aguinaldo Cuenca de Oliveira
Adriana Vitor Dourado

Caroline Pereira Borges

Sonia Mara Souza Silva

Lorena Davanso
Natalia Lombardi

1398
2054
1938
1932
1930
2088

Inscricao
1499
2026
1922
1527
1596
1509
1227
1954

COMUNICADOR SOCIAL — AREA DO ENSINO

Nome

Matheus Teixeira
Aida Franco de Lima
Macri Elaine Colombo
Francisco Dias Neto

ENGENHEIRO CiVIL — AREA DO ENSINO

Nome

Rafaela Benan Zara
Guilherme Tsuyoshi Nonose

Inscricao
1212
2091
1543
1982

Inscricao

2121
1832

ENGENHEIRO ELETRECISTA — AREA DO ENSINO

Nome

Ademar dos Santos Junior
Klaubert Gremaschi Viana

Inscricao

1346
2052

Universidade Estadual de Maringd

Pré-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitarios

20.00
15.00
10.00
10.00
8.00
8.00

PontuacaoFinal
70.00
65.00
61.00
44.00
43.00
43.00
21.00
16.00

PontuacaoFinal
65.00

40.00
32.00
6.00

PontuacaoFinal
43.00
7.00

PontuacaoFinal
85.00
5.00

PARANA

GOVERNO
DC ESTADO

f.09

82 lugar
92 ugar
109 lugar
112 lugar
122 lugar
132 lugar

Classificacao
12 lugar
2° lugar
32 lugar
42 |lugar
59 lugar
6° lugar
7° lugar
82 lugar

Classificacao
19 lugar
2° lugar
32 lugar
49 lugar

Classificacao
19 lugar
2° lugar

Classificacao
19 lugar
2° lugar
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GOVERNO

DC ESTADO
/... do Edital n°127 /2022-PRH fl.10
INTERPRETE DA LINGUA BRASILEIRA DE SINAIS — AREA DO ENSINO
Nome Inscricao PontuacaoFinal Classificacao
Thalyta Cristina D'avila dos Santos 1897 100.0 12 lugar
Heléra dos Santos Carloto 1898 100.0 2° lugar
Cleia Torino de Souza 2097 100.0 3? lugar
TECNICO EM LABORATORIO — AREA DO ENSINO
Nome Inscricao PontuacaoFinal Classificacao
Ana Paula de Santi Rampazzo 1603 76.00 12 lugar
Glaucia Soares Tolentino 2090 74.00 22 lugar
Rodrigo Amaral Kulza 2093 73.00 3¢ lugar
Suzana de Paiva 1822 71.00 42 lugar
Caroline Portilho Trentini Volpato 1210 53.00 5¢ lugar
Ravely Casarotti Orlandelli 2047 40.00 62 lugar
Tais Susane Pereira 1321 36.00 72 lugar
Priscila Ayumi Sybuia 1274 35.00 82 lugar
Samantha Godoy 2015 35.00 92 lugar
Maria Rosa Trentin Zorzenon 1902 35.00 10° lugar
Brenda Barroso Pelegrini 1995 35.00 112 lugar
Heloisa Vialle Pereira Maréstica 2080 34.00 122 lugar
Thays Rosa da Silva 1295 30.00 132 lugar
Kaoma Fernandes Coelho 1969 11.00 142 lugar
Maria do Carmo Correa Andrade 1369 3.00 152 lugar

Foram aplicados os critérios de desempate previstos no Edital n? 062/2022-PRH, quando
cabivel.

Maringa, 22 de junho de 2022.

Prof. Me. Luis Otavio de Oliveira Goulart
Proé-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitarios
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